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			دانلود پاورپوینت نقش شهروند الکترونیک
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			دانلود پاورپوینت نقش شهروند الکترونیک شهروند الکترونیک کیست ؟ شهروند الکترونیک، کسی است که توانایی انجام وظایف روزمرهای که ایفای نقشهای متفاوت درطول زندگی برای وی بوجود میآورد را با کمک ابزارهای الکترونیکی داشته باشد تمامی انسانها در طول زندگی خود، نقشهای متفاوتی را ایفا می نمایند. برای هر یک از ما، در نقش فرزند، والدین، خویشاوندان دور و نزدیک، کاسب، تاجر، کارمند، مدیر، تولید کننده، دانش آموز، دانشجو، معلم ، استاد، رئیس دانشگاه و دهها نقش کوچک و بزرگ دیگر وظایفی متصور است که به صورت روزمره به آنها میپردازیم. ما تا به امروز این وظایف را به کمک روشهای فعلی انجام میدادیم، اما امروزه ابزار الکترونیکی، انجام امور و ایفای وظایف شهروندی را بسیار سادهتر، سریعتر و ارزانتر …

			فرهیخته گرامی برای مطالعه بیشتر راجب این گفتار و همچنین مطالب مرتبط بیشتر با این متن لطفا اینجا کلیک کنید...
		


				
		

	
	

	
	
		
			دانلود پاورپوینت شهر الکترونیک و شهروند الکترونیک
		

		
		
	
	
	


					

		
					
		
			دانلود پاورپوینت شهر الکترونیک و شهروند الکترونیک بخش 1: فناوری اطلاعات و شهر الکترونیکی با استفاده از فناوری اطلاعات تغییرات زیلدی در بسیاری از ارگان ها و نظام های اداری و حکومتی و… اتفاق افتاده است. به عنوان مثال ؛ رای گیری الکترونیکی ، دولت الکترونیکی به دنبال ارائه خدماتی با کیفیت بهتر ، خدمات دولتی بدون اتلاف وقت انجام می گیرند. شهر الکترونیکی lعبارت است از امکان دسترسی الکترونیکی شهروندان  به کلیه خدمات واطلاعات مورد نیاز وادارات از طریق اینترنت به صورت شبانه روزی. lشهروند الکترونیکی: lفردی است که با  فناوری اطلاعات آشنایی داشته باشد و بتواند از خدمات الکترونیکی یک شهر استفاده کند. در شهر های سنتی مردم وقت زیادی صرف فعالیت های تکراری و غیر مفید می …

			فرهیخته گرامی برای مطالعه بیشتر راجب این گفتار و همچنین مطالب مرتبط بیشتر با این متن لطفا اینجا کلیک کنید...
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			درباره پایگاه علمی سعید سان


									پایگاه علمی Saeedsun با هدف ترویج و اشاعه اطلاعات علمی، گسترش و ارتقای خدمات اطلاع رسانی به محققان، سرعت بخشیدن به کاوش های علمی و دستیابی آسان محققان به آخرین منابع اطلاعاتی منتشر شده در نشریات و دستآوردهای پژوهشی و نهایتاً افزایش اثربخشی تحقیقات در کشور، در سال 1388 راهاندازی گردید. در صورت داشتن سوال  در طی فرآیند خرید می توانید از قسمت «تماس با ما» ما را مطلع کنید. سعید سان به صورت کاملا قانونی در امر یاری به ارتقای سطح دانش کشور فعالیت کرده و ثبت شده در سازمان ساماندهی می باشد.
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			 از سال 1388 در کنار شما بودن و خدمت به جامعه علمی ایران زمین افتخار ماست.		

		

	












	
	
	




